

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1c	Stavební část - nezpůsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cen. soustava / platnost

**VÍCEPRÁCE 1** **125 889,86**

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>125 889,86</b>			
	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva (17.01.07)	t	130,79466	962,50	125 889,86 RTS 2021/I - 30%

Demontážní hmotnosti z položek nezpůsobilých

s pořadovými čísly: :

1,22,23,24,25,26,27,29,32,33, :

Mezisoučet: : 86,01123

86,01123

Demontážní hmotnosti z položek způsobilých s

pořadovými čísly: :

1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,

108,109,110,111,112,113,114,126,127,159,160

Mezisoučet: : 44,78343

44,78343

Součet:

130,79466

<b>Celkem</b>	<b>125 889,86</b>				
---------------	-------------------	--	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1c	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost

### VÍCEPRÁCE 2

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11 679,41</b>
73	978041108R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	m2	202,06590	57,80	11 679,41 SoD

plocha nové omítky, pol. č. 24: 4 543,36520  
 odstranění KZS, pol. č. 73: -3 251,28910  
 odstranění KZS, pol. č. 79: -670,54320  
 čela balkonů: -56,78400  
 stropy balkonů: -281,99600  
 sokl: -80,68700  
 Součet: 202,06590

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 278,84</b>
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,43085	417,20	1 014,15 SoD

množství pol. č. 73, koef. 0,01203 2,43085

57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,43085	245,00	595,56 SoD
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	14,58510	154,40	2 251,94 SoD
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,43085	158,20	384,56 SoD
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	34,03190	10,90	370,95 SoD
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,43085	222,60	541,11 SoD
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,86170	24,80	120,57 SoD

<b>Celkem</b>						<b>16 958,25</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1c	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 3							
Díl:	96	Bourání konstrukcí				145 910,70	
	979081111R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - příplatek za objemný odpad	t	51,34085	2 531,20	129 953,96	individuální kalkulace
jedn. cena dle pol. č. 163, koef. 15,00							
demontážní hmotnost, pol. č. 73:				40,84000			
demontážní hmotnost, pol. č. 79:				8,07000			
demontážní hmotnost, pol. č. 73 dle VCP2				2,43085			
Součet:				51,34085			
	979081121R01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km. objemný odpad	t	51,34085	310,80	15 956,74	individuální kalkulace
Celkem						145 910,70	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	2b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 4					39 998,34		
Díl:	M65	Elektroinstalace	39 130,60				
	743621120RD2	Uzemnění, bleskosvody svodové vedení s podpěrami, vodiče dráty lana přes d 10 mm, svorky, demontáž svodů	m	630,00000	27,40	17 262,00	individuální kalkulace
množství pol. č.1 rozpočtu SO 01 2b				630,00000			
	743629300RD1	Uzemnění, bleskosvody svodové vedení doplňky, olověné vložky, napínací šrouby, štítky, demontáž vč. Materiálu	kus	390,00000	44,50	17 355,00	individuální kalkulace
	650 81-1153.R00	Demontáž jímací tyče ze stojanu	kus	1,00000	133,70	133,70	RTS 2021/I -
	650 81-1155.R00	Demontáž jímací tyče z konstrukce	kus	14,00000	217,35	3 042,90	RTS 2021/I -
	650 81-1171.R00	Demontáž ochranného úhelníku	kus	10,00000	133,70	1 337,00	RTS 2021/I -
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					867,74		
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,49460	245,00	121,18	SoD
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,96760	154,40	458,20	SoD
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,49460	158,20	78,25	SoD
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,92440	10,90	75,48	SoD
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,49460	222,60	110,10	SoD
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,98920	24,80	24,53	SoD
Celkem					39 998,34		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost
<b>VÍCEPRÁCE 5</b>						
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Kovové stavební doplňkové konstr.</b>				
						<b>95 720,35</b>
	Eurokan001D	Sušák lodžiový posuvný, Velikost 650mm, 6 oček, barva bílý lak, 1 ks = 1 pár	ks	78,00000	899,00	70 122,00
	Eurokan001M	Montáž sušáku 650mm	ks	78,00000	125,00	9 750,00
126	767 99-9801.R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 50 kg	kg	477,36000	33,20	15 848,35
<b>Díl:</b>	<b>C01</b>	<b>Opravy a údržba staveb, objektů</b>				
						<b>13 240,50</b>
	953 98-1101.R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	ks	156,00000	80,15	12 503,40
		2 ks/ 1ks		156,00000		
	31179125R	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	ks	46,80000	15,75	737,10
		2*0,15m/m		46,80000		
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
						<b>1 052,64</b>
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,60000	245,00	147,00
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,60000	154,40	555,84
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,60000	158,20	94,92
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	8,40000	10,90	91,56
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,60000	222,60	133,56
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,20000	24,80	29,76
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
						<b>349,26</b>
30	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu obAFektů pro opravy a údržbu vněAFších plášťů dosavadních obAFektů výškov přes 36 do 48 m	t	0,60000	582,10	349,26
<b>Celkem</b>					<b>110 362,75</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 6							
Díl:	1	Plochy a úpravy území				3 171,00	
	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0.5 m	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00	URS 2021/01 -30%
	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0.5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	931,00	931,00	URS 2021/01 -30%

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost
<b>VÍCEPRÁCE 7</b>						
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
	113 10-8305.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 5	m2	6,85000	75,95	520,26
		vedlejší vstup : 6,850*1,000		6,85000		
		hlavní vstup : 7,75*1,000 *0		0,00000		
		Součet :		6,85000		
	113 10-9310.R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	6,85000	318,50	2 181,73
		tl. vrstvy 10 cm				RTS 2021/I - 30%
	460 03-0081.RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstev do 8-10 cm	m	14,60000	143,85	2 100,21
						RTS 2021/I - 30%
	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	6,85000	131,25	899,06
						RTS 2021/I - 30%
	567 21-1110.R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm	m2	6,85000	241,50	1 654,28
						RTS 2021/I -
	632 62-1134.R00	Litý asfalt z kameniva o tloušťce vrstvy 40 mm	m2	6,85000	312,20	2 138,57
						RTS 2021/I -
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
	59 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,20000	158,20	348,04
						SoD
	60 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,80000	10,90	335,72
						SoD
	61 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,20000	222,60	489,72
						SoD
	62 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,40000	24,80	109,12
						SoD
	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu cihel dřeva (17 01 07)	t	1,64400	962,50	1 582,35
						RTS 2021/I
	979 99-0112.R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt	t	2,56875	962,50	2 472,42
						RTS 2021/I
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
	30 999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 36 do 48 m	t	4,65800	582,10	2 711,42
						SoD
<b>Celkem</b>					<b>17 542,90</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 8							
Díl:	5	Komunikace				28 488,89	
	113107135	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm ručně okapový chodník : 64,092	m3	64,09200	444,50	28 488,89	URS 2021/01 -30%
				64,09200			
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				23 773,01	
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,38208	158,20	2 433,45	SoD
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	215,34912	10,90	2 347,31	SoD
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,38208	222,60	3 424,05	SoD
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,76416	24,80	762,95	SoD
	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva (17 01 07)	t	15,38208	962,50	14 805,25	RTS 2021/I - 30%
Celkem						52 261,90	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Vyškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 9							
Díl:	713	Izolace tepelné	20 793.09				
	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	50,35500	58,03	2 922,10	RTS 2021/I -
		MW : 37,30*0,15*9		50,35500			
	6314141099R	Deska z kamenné vlny FKD S Thermal 100x600x1000 mm fasádní	m2	50,35500	354,90	17 870,99	RTS 2021/I - 30%
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	703.48				
30	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 36 do 48 m	t	1,20852	582,10	703,48	SoD
Celkem						21 496.57	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost

### VÍCEPRÁCE 10

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 597,09</b>
25	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m3	8,26540	2 008,02	16 597,09
						RTS 2021/I - 30%

navýšené množství o 20 mm:

1NP-13NP :

1,100\*3,400\*0,020\*4\*13

3,88960

6,732\*0,050\*13

4,37580

Součet:

8,26540

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>53 895,04</b>
	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva (17 01 07)	t	19,83696	962,50	19 093,07
						RTS 2021/I - 30%
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,83696	245,00	4 860,06
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	119,02176	154,40	18 376,96
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,83696	158,20	3 138,21
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	277,71744	10,90	3 027,12
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,83696	222,60	4 415,71
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	39,67392	24,80	983,91
						SoD

<b>Celkem</b>	<b>70 492,13</b>				
---------------	------------------	--	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost

### VÍCEPRÁCE 11

<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 140,24</b>
78	96R004	Demontáž zasklení lodžie, včetně odvozu a likvidace suti	m2	33,80080	300,00	10 140,24
						RTS 2021/I

viz. technická zpráva :

X1 : 3,340\*2,530\*4

33,80080

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>868,64</b>
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,40000	417,20	166,88
						RTS 2021/I
57	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,40000	245,00	98,00
						SoD
58	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,40000	154,40	370,56
						SoD
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,40000	158,20	63,28
						SoD
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,60000	10,90	61,04
						SoD
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,40000	222,60	89,04
						SoD
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,80000	24,80	19,84
						SoD

<b>Celkem</b>						<b>11 008,88</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>VÍCEPRÁCE 12</b>							
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
33	713121211RT1	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 40 mm, jednovrstvá	m2	281,99600	94,50	26 648,62	individuální kalkulace
jedd. Cena dle SoD za EPS tl. 40 mm: 307,00 Kč/m2 jedd. Cena dle RTS -30% za XPS za m3: 401,50 Kč/m2 rozdíl jedn. cen: 94,50 Kč/m2							
<b>Celkem</b>						<b>26 648,62</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 13							
Díl:	712	Krytiny povlakové				44 902,44	
	712 85-1212.RA0	Plochá střecha, fólie PVC-P, tepel. izolace EPS kotvy	m2	21,69200	2 070,00	44 902,44	RTS 2021/I - 30%
		1,100*3,400*4		14,96000			
		6,732*1		6,73200			
		Součet:		21,69200			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				536,40	
	80 999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu obAFektů pro opravy a údržbu vněAFších plášťů dosavadních obAFektů výšky přes 36 do 48 m	t	0,80000	670,50	536,40	SoD
Celkem						45 438,84	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 14							
Díl:	767	Kovové stavební doplňkové konstr.				7 087,50	
	767 20-0001.RA0	Zábradlí schodišťové	m	5,00000	1 417,50	7 087,50	RTS 2021/I -
		zábradlí u schodiště před hl. vstupem 2,5m *		5,00000			
		Součet:		5,00000			
Díl:	783	Nátěry				1 806,00	
	783 18-1121.R00	Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů	m2	8,00000	225,75	1 806,00	RTS 2021/I -
		2*4m2		8,00000			
		Součet		8,00000			
Díl:	C01	Opravy a údržba staveb. objektů				742,48	
	953 98-1203.R00	Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož	ks	8,00000	88,20	705,60	RTS 2021/I - 30%
		4 ks * 2		8,00000			
	31179107R	Tyč závitová M12, DIN 975, poz.	ks	1,20000	30,73	36,88	RTS 2021/I -
		8*0,15m/ks		1,20000			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13,40	
	80 999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu obAFektů pro opravy a údržbu vněAFších plášťů dosavadních obAFektů□ výšky přes 36 do 48 m	t	0,02000	670,00	13,40	SoD
Celkem						9 649,38	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 15							
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější	89 972,08				
34	622391121R01	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek +2 ks/m2 a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	1 224,61803	14,47	17 720,22	individuální kalkulace
<p>"jedn. cena za 6ks/m2 dle SoD: 26,20 Kč/m2 jedn. cena dle RTS -30% za 8ks/m2: 40,67 Kč/m2 rozdíl jedn. cen: 14,47 Kč/m2 použito pro výšku do 15 m "plocha fasády - vnitřní povrch lodžiových stěn" 1 691,69303 4543.3652/37.25*15 - (0.97*4*2+0.715*2)*15 " - vnitřní povrch lodžiových stěn" - (0,97*4*2+0,715*2)*15 -137,85000 " - obvodová stěna uvnitř lodžie" - (2,500*3,350)*2*6 *2 -201,00000 " - balkony strop" - (0,960*3,400*4*6 + 5,830*6) -113,31600 " - podhled u vstupu" - 3,400*4,385 -14,90900 Součet: 1 224,61803</p>							
	622391122R02	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek +4 ks/m2 a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	2 142,64267	24,62	52 751,86	individuální kalkulace
<p>"jedn. cena za 6ks/m2 dle SoD: 26,20 Kč/m2 jedn. cena dle RTS-30% za 10ks/m2: 50,82 Kč/m2 rozdíl jedn. cen: 24,62 Kč/m2 použito pro výšku nad 15 m "plocha fasády" 2 713,82217 4543.3652/37.25*22.25 " - vnitřní povrch lodžiových stěn" - (0,97*4*2+0,715*2)*22,25 -204,47750 " - obvodová stěna uvnitř lodžie" - (2,500*3,350)*2*7 *2 -234,50000 " - balkony strop" - (0,960*3,400*4*7 + 5,830*7) -132,20200 Součet: 2 142,64267</p>							
	622319830RV3	Příplatek za plošné podlepení izolantu, minerální vata, podélné vlákno, tl. 30 mm	m2	60,00000	325,00	19 500,00	individuální kalkulace

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						Cen. soustava / platnost

### VÍCEPRÁCE 15

0,250\*40,000\*6,000

60,00000

<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>753,75</b>
80	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu obAFektů pro opravy a údržbu vněAFších plášťů dosavadních obAFektů výšky přes 36 do 48 m	t	1,12500	670,00	753,75 SoD

<b>Celkem</b>					<b>90 725,83</b>
---------------	--	--	--	--	------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1c	Stavební část - nezpůsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
MÉNĚPRÁCE 1							-54 567,53
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-54 567,53	
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina	t	-130,79466	417,20	-54 567,53	SoD
		17 09 04 z Katalogu odpadů					
		Demontážní hmotnosti z položek nezpůsobilých s pořadovými číslv: : 1,22,23,24,25,26,27,29,32,33, : Mezisoučet: : 86,01123					
		86,01123					
		Demontážní hmotnosti z položek způsobilých s pořadovými číslv: : 1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,127,159,160 Mezisoučet: : 44,78343					
		44,78343					
		Součet: 130,79466					
Celkem						-54 567,53	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>MÉNĚPRÁCE 2</b>							
<b>Díl:</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					
13	460200121RT2	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.1	m	-14,60000	94,00	-1 372,40	SoD
14	460560121RT1	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 1	m	-14,60000	20,00	-292,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>-1 664,40</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
MÉNĚPRÁCE 3							
Díl:	1	Zemní práce				-2 922,60	
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvárnic	m2	-64,09200	45,60	-2 922,60	RTS 2021/I
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-8 841,76	
56	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09.04 z Katalogu odpadů	t	-8,84000	417,20	-3 688,05	SoD
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-8,84000	158,20	-1 398,49	SoD
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-123,76000	10,90	-1 348,98	SoD
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-8,84000	222,60	-1 967,78	SoD
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-17,68000	24,80	-438,46	SoD
Celkem						-11 764,36	

NÁVRH DENNÍHO ČASOVÉHO HARMONOGRAM PRACÍ

Zateplení fasády bytového domu Lumírova 487/7, Ostrava-Výškovice

	týden/den		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
objekt	stavební díl	popis																												
SO01 1b Stavební část způsobilé	Zemní práce	okap. Chodník, vstupy - sokl demont. , ryhy sokl, záryp, omíče																												
	Komunikace	okap. Chodník a vedlejší vstup - dlažba																												
	Úpravy povrchu, podlahy	omítka silikonová fasáda																												
	Úpravy povrchů vnitřní	1.PP, 1.NP, 14-15.NP, 2-14.NP: špalety oken a dveří a franc. Oken																												
	Úpravy povrchů vnější	fasáda vč. soklu- KZS bez omítky																												
	Podlahy a podlahové konstrukce	parapety oken, okap. Chodník-potěr, geotextilie																												
	Doplňující práce na komunikaci	okap. Chodník- obrubník																												
	Lešení a stavební výtahy	lešení , výtah																												
	Bourání konstrukcí	okap. Chodník, Okna , dveře, odstranění KZS, 10% omítek, zasklení lodžie, stříšky vstup, dvířka HUP a NN, madla vstup, obklad 1.NP, demont a mont světl vstup																												
	Izolace proti vodě	1.PP asfaltové pásy a nopová folie																												
	Povlakové krytiny	atiky- odstranění , montáž folie																												
	Izolace tepelné	atiky, balkony- EXP 40																												
	Vzduchotechnika	15.NP: demontáž žaluzie																												
	Konstrukce tesařské	atika																												
	Konstrukce klempířské	demontáž, montáž lemy, svody, žlaby, okapy, parapety, atiky																												
	Konstrukce zámečnické	demontáž zabradlí balkonů, zasklení, zabradlí franc. Oken, sklepních oken, montáž zabradlí, žebříků, madla, stříšky, zasklení lodžie, mříže sklepních oken																												
	Otvorové prvky z plastu	francouzské, okna, sklepní okna 1.NP a 14.NP dveře vstup a chodba																												
	Podlahy z dlaždic a obklady	ker. Dlažba prahy balkonových dveří																												
	Malby	špalety oken a dveří																												
SO01 2b Elektromontáže způsobilé	Elektromontáže	hromosvod a uzemnění																												
	Zemní práce při montážích	výkop a záryp ryhy																												
SO01 1c Stavební část nezp.	Zemní práce	vedlejší vstup- rozebrání dlažeb, odstranění a odvoz ložné vstvy																												
	Svislé a kompletní konstrukce	balkony- helikální výztuž																												
	Komunikace	vedlejší vstup- kladení dlažby																												
	Úpravy povrchů vnitřní	hlavní chodba, schodiště- oprava omítek																												
	Úpravy povrchů vnější	balkony-odštěnění a vyspravení ŽB koe antikorozi, 1.NP kapsa pro křiku a madlo																												
	Podlahy a podlahové konstrukce	balkony- reprofilace podlahy a čel																												
	Výplně otvorů	1.PP, 14.NP-osazení vnitřních parapetů																												
	Dokončovací kce na poz. stavbách	vyčištění budov, sanace schodiště, zidky, květináče, odstr. Zeminy,																												
	Bourání konstrukci	balkony-bourání dlažeb vč. podkladu a čel, 1.NP bourání schráněk a niky																												
	Izolace proti vodě	balkony- odstranění HI, sanace balkonů-HI, TI,dlažba																												
	Konstrukce zámečnické	Demontáž a montáž zabradlí zidka pošt. Schr. žebříky, balkonové mříže, natěr rampy, HUP																												
	Podlahy povlakové	chodbičky u schodiště - nivačka, PVC krytina																												
	Malby	hlavní chodba schodiště																												
SO01 2c Elektromontáže nezp.	Dokončovací práce	revize bleskosvodu, SLP, ESI, kompletace																												
	Prorážení otvorů a bourací práce	ryhy ve zdi 1.NP																												
	Elektromontáže	instalace v 1.NP																												
SO01 1c Ost. a vedl. náklady	Ostatní náklady	Obnovení vyjádření,BOZR, zvl. užívání, DSP, Předání díla																												
	vedlejší náklady	Zařízení staveniště																												

poznámka: Práce související se sanací balkonů

V Petřvaldě 11.6.2021

